

A. HORECOL
Société anonyme Simplifiée
Au capital de 182 938,82 €
Siège social : 15 rue Auguste Laurent – 75011 PARIS
RCS PARIS B 319 050 902

EXTRAIT DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE
Du 29 juin 2026

Affectation du résultat
Exercice clos le 31/12/2025

DEUXIEME RESOLUTION

L'assemblée générale décide d'affecter le résultat de l'exercice, soit un bénéfice de **7 604 euros**, de la façon suivante :

REPORT À NOUVEAU ANTÉRIEUR	0 €
AUTRES RÉSERVES	4 151 582 €
RÉSULTAT DU 31/12/2025	7 604 €
Total à affecter	7 604 €
AU COMPTE REPORT À NOUVEAU	0 €
AU COMPTE AUTRES RÉSERVES, À HAUTEUR DE	7 604 €
AUTRES RÉSERVES APRÈS AFFECTATION	4 159 186 €

Nous vous rappelons, en application de l'article 243 bis du CGI, qu'au cours des trois derniers exercices il n'a pas été distribué de dividendes.

CETTE RESOLUTION A ETE APPROUEE
A L'UNANIMITE

A LILLE, LE 29/06/2026
CERTIFIE EXACT
LE PRESIDENT



Certifié conforme
le 29/06/2026





SAS
A.HORECOL

15 rue Auguste Laurent
75011 PARIS

Exercice clos le 31/12/2025

*Certifié conforme
le 29/06/2026*

A.HORECOL

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025 (Bilan)

Sommaire

0.1	Bilan Actif	3
0.2	Bilan Passif	4
0.3	Compte de résultat	5
0.4	Annexe comptable	7

A.HORECOL

Actif		Au 31/12/2025			Exercice précédent	
		Montant brut	Amort. ou Dépré.	Montant net	Au 31/12/2024	
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement (II)						
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais de développement				
		Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	438 390	17 230	421 160	423 498
		Fonds commercial				
		Autres immobilisations incorporelles ⁽¹⁾				
	Immobilisations corporelles	Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
		TOTAL	438 390	17 230	421 160	423 498
		Terrains				
		Constructions				
		Installations techniques, matériel et outillage industriels	23 450	23 450		
	Immobilisations financières (2)	Autres immobilisations corporelles	189 158	184 864	4 293	9 982
		Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes				
		TOTAL	212 608	208 315	4 293	9 982
		Participations	3 334 237		3 334 237	3 333 444
Créances rattachées à des participations						
Immobilisations financières (2)	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
	Autres immobilisations financières	8 201		8 201	8 131	
	TOTAL	3 342 438		3 342 438	3 341 576	
Total de l'actif immobilisé (III)		3 993 438	225 545	3 767 892	3 775 057	
Actif circulant	Stocks et en-cours	Matières premières et autres approvisionnements				
		En-cours de production de biens				
		En-cours de production de services				
		Produits finis				
	Créances (3)(4)	Marchandises	238 926	19 105	219 821	296 179
		TOTAL	238 926	19 105	219 821	296 179
		Avances et acomptes versés sur commandes	9 534		9 534	1 974
		Créances Clients et Comptes rattachés	380 221	29 897	350 323	428 961
		Autres créances	11 414		11 414	48 444
	VMP	Charges constatées d'avance	44 846		44 846	23 405
		Capital souscrit appelé, non versé				
		TOTAL	436 481	29 897	406 584	500 812
		Divers	Actions propres			
	Autres titres		12 286	10 947	1 339	960
	Instruments financiers à terme et jetons détenus					
	Disponibilités		397 928		397 928	314 843
	TOTAL		410 214	10 947	399 267	315 804
Total de l'actif circulant (IV)		1 095 157	59 950	1 035 207	1 114 771	
Frais d'émission des emprunts (V)						
Primes de remboursement des emprunts (VI)						
Écart de conversion et différences d'évaluation - Actif (VII)		150		150		
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V+VI+VII)		5 088 746	285 495	4 803 251	4 889 828	
Renvois :						
(1) Dont droit au bail				8 201		
(2) Dont à moins d'un an				436 481		
(3) Dont à moins d'un an						
(4) Dont à plus d'un an						
Clause de réserve de propriété		Immobilisations	Stocks	Créances clients		

A.HORECOL

Passif		Au 31/12/2025	Au 31/12/2024
Capitaux propres	Capital (dont versé : 182 938)	182 938	182 938
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Écarts de réévaluation		
	Écarts d'équivalence		
	Réserves :		
	Réserve légale	18 293	18 293
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	4 151 583	4 144 873
	Report à nouveau		
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	7 604	6 709
	Situation nette avant répartition	4 360 420	4 352 815
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres (I)	4 360 420	4 352 815
	Montant des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres (I bis)		
Provisions	Provisions pour risques	99 150	111 000
	Provisions pour charges		
	Total des provisions (II)	99 150	111 000
Dettes (2)	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
	Emprunts et dettes financières diverses (1)		
	Instruments financiers à terme		
	Total des emprunts et dettes assimilées		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	32 916	623
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	54 043	115 953
	Dettes fiscales et sociales	214 126	248 148
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	20 266	61 286
	Produits constatés d'avance	22 327	
Renvois	Total des dettes (III)	343 679	426 012
	Écarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
	TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV)	4 803 251	4 889 828
Renvois	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
(1) Dont emprunts participatifs			
(2) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		310 763	425 388

A.HORECOL

		France	Exportation	Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois
Produits d'exploitation	Ventes de marchandises	1 851 200	31 856	1 883 056	1 986 389
	Production vendue : - Biens - Services				
	Montant net du chiffre d'affaires	1 851 200	31 856	1 883 056	1 986 389
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions				
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions			28 216	49 671
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				
	Autres produits			1 923	32 660
	Total des produits d'exploitation (I)			1 913 196	2 068 721
Charges d'exploitation	Achats de marchandises			758 166	832 555
	Variation de stocks			70 627	2 574
	Achats de matières premières et autres approvisionnements				
	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (1)			281 787	299 749
	Impôts, taxes et versements assimilés			8 986	10 364
	Salaires			527 529	568 275
	Cotisations sociales			228 885	263 656
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements			8 806	11 020
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			9 779	19 604
	Dotations aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées			9 153	46 186
	Autres charges				
	Total des charges d'exploitation (II)			1 903 722	2 053 987
	1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)			9 473	14 734
QP sur opéré commun	Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
	Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers	De participations (2)			42	46
	D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
	Autres intérêts et produits assimilés (2)				
	Reprises sur dépréciations et provisions			378	
	Différences positives de change				
	Produits des cessions d'immobilisations financières				
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
	Total des produits financiers (V)			420	46
Charges financières	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions			150	601
	Intérêts et charges assimilées (3)				
	Différences négatives de change				
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
	Total des charges financières (VI)			150	601
	2. RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)			270	-554
	3. RÉSULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV + V - VI)			9 743	14 179

A.HORECOL

		Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois
Produits exceptionnels (4)	(VII)		736
Charges exceptionnelles (5)	(VIII)		7 388
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	(VII - VIII)		-6 651
Participation des salariés aux résultats	(IX)		
Impôt sur les bénéfices	(X)	2 139	818
Total des produits (I + III + V + VII)		1 913 617	2 069 504
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX + X)		1 906 012	2 062 794
BÉNÉFICE OU PERTE		7 604	6 709
(1) Y compris - redevances de crédit-bail mobilier - redevances de crédit-bail immobilier			
(2) Dont produits concernant les entités liées			
(3) Dont intérêts concernant les entités liées			
(4) Dont - Produits afférents à des exercices antérieurs - Incidence après impôt des corrections d'erreurs			
(5) Dont - Charges afférentes à des exercices antérieurs - Incidence après impôt des corrections d'erreurs			

SAS A.HORECOL

Annexe aux comptes annuels

Date de clôture : 31/12/2025

Table des matières

1	Principes et méthodes comptables	3
1.1	Changements comptables	3
2	Informations relatives aux postes du bilan et du compte de résultat	4
2.1	Informations relatives à l'actif	4
2.1.1	Mouvements des postes d'immobilisations, amortissements et dépréciations	4
2.1.2	Précisions sur les postes d'immobilisations, amortissements et dépréciations	6
2.1.3	Informations relatives aux filiales et participations	10
2.1.4	Précisions sur les stocks et en-cours	13
2.1.5	Dépréciations de l'actif circulant	13
2.1.6	État des échéances des créances à la clôture de l'exercice	14
2.2	Informations relatives au passif	14
2.2.1	Capitaux propres	14
2.2.2	Provisions	16
2.2.3	État des échéances des dettes à la clôture de l'exercice	18
2.3	Informations relatives au compte de résultat	18
2.3.1	Chiffre d'affaires	18
3	Informations relatives aux opérations et engagements hors bilan	19
3.1	Engagements hors bilan	19
4	Tableau des résultats de la société au cours des 5 dernières années	20

1 Principes et méthodes comptables

Conformément à l'article L123-16-1, ces comptes annuels ne comportent pas d'annexe mais la liste des informations prévues à l'Article 811-7 du Règlement n°2014-03 de l'Autorité des Normes Comptables relatif au Plan Comptable Général.

Les comptes annuels de l'exercice ont été établis conformément au Règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement desdits comptes annuels.

1.1 Changements comptables

Première application du règlement ANC n° 2022-06 relatif à la modernisation des états financiers

L'exercice clos constitue le premier exercice d'application du règlement ANC n° 2022-06, obligatoire pour les exercices ouverts à compter du 1er janvier 2025. Ce règlement modifie la présentation des états financiers et introduit notamment une nouvelle définition du résultat exceptionnel, la suppression de la technique des transferts de charges ainsi qu'une mise à jour des modèles de bilan, de compte de résultat et d'annexe.

Conformément aux dispositions transitoires du règlement, seules les opérations de reclassement nécessaires à l'adaptation aux nouveaux modèles ont été réalisées, sans modifier les comptes antérieurs autres que ces reclassements.

L'entité indique qu'aucune conséquence sur la situation financière ou le patrimoine n'est à signaler du fait de cette première application.

Présentation des états financiers de transition

Afin d'assurer la comparabilité des informations financières dans le cadre de la première application du règlement ANC n° 2022-06, un bilan et un compte de résultat de transition sont présentés ci-après.

Ces états font apparaître :

- les comptes au 31/12/2025 établis selon les nouveaux modèles issus du règlement ANC n° 2022-06 ;
- en colonne comparative, les comptes au 31/12/2024 maintenus selon l'ancienne présentation, tels qu'ils ont été arrêtés lors de la clôture de l'exercice précédent.

Cette présentation permet d'identifier les reclassements opérés dans le cadre du changement de présentation et d'assurer la continuité de lecture entre les deux exercices.

2 Informations relatives aux postes du bilan et du compte de résultat

2.1 Informations relatives à l'actif

2.1.1 Mouvements des postes d'immobilisations, amortissements et dépréciations

À leur date d'entrée dans le patrimoine de l'entité, la valeur des actifs est déterminée le cas échéant dans les conditions suivantes :

- Les actifs acquis à titre onéreux sont comptabilisés à leur coût d'acquisition.
- Les actifs produits par l'entité sont comptabilisés à leur coût de production.
- Les actifs acquis à titre gratuit sont comptabilisés à leur valeur vénale.
- Les actifs acquis par voie d'échange sont comptabilisés à leur valeur vénale.

Les subventions obtenues le cas échéant pour l'acquisition ou la production d'un bien (actif non financier) sont sans incidence sur le calcul du coût des biens financés.

Les immobilisations sont amorties selon les méthodes suivantes :

- Solutions informatiques : 1 en linéaire ;
- Matériels : 4 ans en linéaire ;
- Agencements de bureaux : 10 ans en linéaire ;
- Matériels de transport : 4 ans en linéaire ;
- Matériels de bureau : 4 ans en linéaire ;
- Matériels informatiques : 3 à 5 ans en linéaire ;
- Mobiliers : 5 à 10 ans en linéaire ;

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.

Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

1. Tableau des immobilisations – Cadre général

	Montant brut à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles	438 390	-	-	438 390
Immobilisations corporelles	211 828	779	-	212 608
Immobilisations financières	3 341 576	862	-	3 342 438
TOTAL	3 991 795	1 642	-	3 993 438

2. Tableau des amortissements – Cadre général

	Amortissements cumulés à l'ouverture de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions	Amortissements cumulés à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles	14 892	2 337	-	17 230
Immobilisations corporelles	201 845	6 469	-	208 315
Immobilisations financières	-	-	-	-
TOTAL	216 738	8 806	-	225 545

3. Tableau des dépréciations

	Dépréciations à l'ouverture de l'exercice	Augmentations : Dotations de l'exercice	Diminutions : Reprises de l'exercice	Dépréciations à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles	-	-	-	-
Immobilisations corporelles	-	-	-	-
Immobilisations financières	-	-	-	-
Stocks et en-cours	13 373	5 731	-	19 105

Créances	42 065	4 047	16 216	29 897
TOTAL	55 439	9 779	16 216	49 002

2.1.2 Précisions sur les postes d'immobilisations, amortissements et dépréciations

1. Tableau des immobilisations – Nature des augmentations

Augmentations de l'exercice		Ventilation des augmentations				
		Virements		Entrées		
		De poste à poste	Provenant de l'actif circulant	Acquisitions	Apports	Créations
Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement	-	-	-	-	-
	Frais de développement	-	-	-	-	-
	Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	-	-	-	-	-
	Droit au bail	-	-	-	-	-
	Fonds commercial	-	-	-	-	-
	Autres immobilisations incorporelles	-	-	-	-	-
	Immobilisations incorporelles en cours	-	-	-	-	-
	Avances et acomptes versés sur commandes d'immobilisations incorporelles	-	-	-	-	-
TOTAL I		-	-	-	-	-
Im mo	Terrains	-	-	-	-	-

	Agencements et aménagements de terrains	-	-	-	-	-
	Constructions	-	-	-	-	-
	Constructions sur sol d'autrui	-	-	-	-	-
	Installations techniques, matériels et outillages industriels	-	-	-	-	-
	Installations générales, agencements, aménagements divers	-	-	-	-	-
	Matériel de transport	-	-	-	-	-
	Matériel de bureau et matériel informatique	-	-	779	-	-
	Mobilier	-	-	-	-	-
	Cheptel	-	-	-	-	-
	Emballages récupérables	-	-	-	-	-
	Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-	-
	Avances et acomptes versés sur commandes d'immobilisations corporelles	-	-	-	-	-
TOTAL II		-	-	779	-	-
Immobilisations financières	Participations et créances rattachées à des participations	-	-	792	-	-
	Autres immobilisations financières	-	-	69	-	-
TOTAL III		-	-	862	-	-

TOTAL GENERAL (I+II+III)	-	-	1 642	-	-
---------------------------------	---	---	--------------	---	---

2. Tableau des immobilisations – Nature des diminutions

Aucune diminution.

3. Tableau des amortissements – Nature des dotations

Dotations de l'exercice		Ventilation des dotations			
		Compléments liés à une réévaluation	Sur éléments amortis selon mode linéaire	Sur éléments amortis selon autres mode	Dotations exceptionnelles
Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement	-	-	-	-
	Frais de développement	-	-	-	-
	Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	-	2 337	-	-
	Droit au bail	-	-	-	-
	Fonds commercial	-	-	-	-
	Autres immobilisations incorporelles	-	-	-	-
	Immobilisations incorporelles en cours	-	-	-	-
	Avances et acomptes versés sur commandes d'immobilisations incorporelles	-	-	-	-
	TOTAL I	-	2 337	-	-
Immobilisations corporelles	Terrains	-	-	-	-
	Agencements et aménagements de terrains	-	-	-	-
	Constructions	-	-	-	-
	Constructions sur sol d'autrui	-	-	-	-
	Installations techniques, matériels et outillages industriels	-	-	-	-

	Installations générales, agencements, aménagements divers	-	-	-	-
	Matériel de transport	-	4 722	-	-
	Matériel de bureau et matériel informatique	-	1 746	-	-
	Mobilier	-	-	-	-
	Cheptel	-	-	-	-
	Emballages récupérables	-	-	-	-
	Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-
	Avances et acomptes versés sur commandes d'immobilisations corporelles	-	-	-	-
TOTAL II		-	6 469	-	-
Immobilisations financières	Participations et créances rattachées à des participations	-	-	-	-
	Autres immobilisations financières	-	-	-	-
TOTAL III		-	-	-	-
TOTAL GENERAL (I+II+III)		-	8 806	-	-

2.1.3 Informations relatives aux filiales et participations

	Capitaux propres (2)(3)	Quote-part du capital détenue (en %)	Valeur comptable des titres détenus (4)	
			Brute	Nette
Renseignements concernant les filiales (+ de 50% du capital détenu par la société)				
1. Renseignements détaillés pour chaque filiale (1)				
SPEED RABBIT PIZZA	8 223 970	94.06	2 469 334	2 469 334
MANIA	3 997 458	65.02	120	120
2. Renseignements globaux pour les filiales non reprises au 1			-	-
A. Total des filiales			2 469 454	2 469 454
Renseignements concernant les participations (10 à 50% du capital détenu par la société)				
1. Renseignements détaillés pour chaque participation (1)				
-	-	-	-	-
2. Renseignements globaux pour les participations non reprises au 1			-	-
B. Total des participations			-	-
C. Total des filiales et participations (A+B)			2 469 454	2 469 454

	Montant net des prêts et avances consentis par la société (4)(5)	Montant des engagements donnés par la société (4)	Chiffre d'affaires HT du dernier exercice clos (3)(4)(6)(7)	Résultat (bénéfice ou perte du dernier exercice clos) (3)(4)(7)
Renseignements concernant les filiales (+ de 50% du capital détenu par la société)				
1. Renseignements détaillés pour chaque participation (1)				
SPEED RABBIT PIZZA	-	-	739 993	-
MANIA	-	-	725 051	53 052
2. Renseignements globaux pour les filiales non reprises au 1	-	-		
A. Total des filiales	-	-		
Renseignements concernant les participations (10 à 50% du capital détenu par la société)				
1. Renseignements détaillés pour chaque participation (1)				
-	-	-	-	-
2. Renseignements globaux pour les participations non reprises au 1	-	-		
B. Total des participations	-	-		
C. Total des filiales et participations (A+B)	-	-		

	Dividendes encaissés par la société en cours de l'exercice (4)	Observations
1. Renseignements détaillés pour chaque filiale (1)		
SPEED RABBIT PIZZA	-	-
MANIA	-	-
2. Renseignements globaux pour les filiales non reprises au 1	-	-
A. Total des filiales	-	
1. Renseignements détaillés pour chaque participation (1)		
-	-	-
2. Renseignements globaux pour les participations non reprises au 1	-	-
B. Total des participations	-	
C. Total des filiales et participations (A+B)	-	

(1) Dont la valeur d'inventaire excède 1 % du capital de la société astreinte à la publication.

(2) Dans la monnaie locale d'opération.

(3) Lorsqu'une filiale ou participation a demandé lors du dépôt des comptes annuels qu'ils ne soient pas rendus publics suivant les dispositions prévues pour les micro-entreprises à l'article L. 232-25 du code de commerce, ces colonnes peuvent ne pas être renseignées.

(4) En euros.

(5) Sous déduction des dépréciations le cas échéant.

(6) Lorsqu'une filiale ou participation a demandé lors du dépôt des comptes annuels que le compte de résultat ne soit pas rendu public suivant les dispositions prévues pour les petites entreprises à l'article L. 232-25 du code de commerce, le chiffre d'affaires réalisé par cette filiale ou participation peut ne pas être renseigné.

(7) S'il s'agit d'un exercice dont la clôture ne coïncide pas avec celle de l'exercice de la société ou des données d'un exercice antérieur du fait de la non-disponibilité des comptes à la date d'établissement des comptes, le préciser dans la colonne "Observations".

2.1.4 Précisions sur les stocks et en-cours

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition selon la méthode du coût d'achat moyen pondéré. Les frais de stockage n'ont pas été pris en compte pour l'évaluation des stocks.

1. Tableau des stocks et en-cours

Postes	Au 31-12-2025	Au 31-12-2024
Marchandises	238 926	309 553
TOTAL	238 926	309 553

2. Tableau des dépréciations des stocks et en-cours

Postes	Au 31-12-2025	Au 31-12-2024	Méthode utilisée pour le calcul de la dépréciation
Marchandises	19 105	13 373	-
TOTAL	19 105	13 373	

Les stocks et en cours ont, le cas échéant, été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la date de clôture de l'exercice.

2.1.5 Dépréciations de l'actif circulant

Postes	Au 31-12-2025	Au 31-12-2024
Créances clients et comptes rattachés	29 897	42 065
Autres créances	-	-
TOTAL	29 897	42 065



2.1.6 État des échéances des créances à la clôture de l'exercice

Créances	Montant brut	Échéance à un an au plus	Échéance à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé	8 201	-	8 201
Créances de l'actif circulant	391 175	391 175	-
Charges constatées d'avance	44 846	44 846	-
TOTAL	444 222	436 021	8 201

2.2 Informations relatives au passif

2.2.1 Capitaux propres

1. Actions et parts sociales émises pendant l'exercice

	Nombre à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Nombre à la clôture de l'exercice
Actions / parts sociales	12 000	-	-	12 000

2. Nombre et valeur des actions / parts sociales par catégorie

	Nombre d'actions / parts sociales	Valeur nominale	Commentaires / Droits conférés
Actions ordinaires	12 000	15.2449	-
TOTAL	12 000		

3. Tableau de variation des capitaux propres

	Montant à l'ouverture de l'exercice	Affectation du résultat de l'exercice antérieur	Distribution de dividendes	Augmentation de capital
Capital	182 938	-	-	-
Primes d'émission, de fusion, d'apport	-	-	-	-
Ecart de réévaluation	-	-	-	-
Ecart d'équivalence	-	-	-	-
Réserve légale	18 293	-	-	-
Réserves statutaires ou contractuelles	-	-	-	-
Réserves réglementées	-	-	-	-
Autres réserves	4 144 873	6 709	-	-
Report à nouveau	-	-	-	-
Résultat de l'exercice	6 709	-6 709	-	-
Subventions d'investissement	-	-	-	-
Provisions réglementées	-	-	-	-
Total des capitaux propres	4 352 815	-	-	-

	Réduction de capital	Résultat de l'exercice	Autres	Montant à la clôture de l'exercice
Capital	-	-	-	182 938
Primes d'émission, de fusion, d'apport	-	-	-	-
Écart de réévaluation	-	-	-	-
Écart d'équivalence	-	-	-	-

Réserve légale	-	-	-	18 293
Réserves statutaires ou contractuelles	-	-	-	-
Réserves réglementées	-	-	-	-
Autres réserves	-	-	-	4 151 583
Report à nouveau	-	-	-	-
Résultat de l'exercice	-	7 604	-	7 604
Subventions d'investissement	-	-	-	-
Provisions réglementées	-	-	-	-
Total des capitaux propres	-	7 604	-	4 360 420

2.2.2 Provisions

Rubriques	Montant à l'ouverture de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice
Provisions pour risques	111 000	150
<i>dont provisions pour litiges</i>	-	-
<i>dont provisions pour garanties données aux clients</i>	111 000	-
<i>dont provisions pour amendes et pénalités</i>	-	-
<i>dont provisions pour pertes de change</i>	-	150
<i>dont provisions pour pertes sur contrats</i>	-	-
<i>Dont autres provisions pour risques</i>	-	-
Provisions pour charges	-	-
<i>dont engagements de retraite et avantages similaires</i>	-	-

<i>dont provisions pour restructurations</i>	-	-
<i>dont provisions pour impôts</i>	-	-
<i>dont provisions pour renouvellement des immobilisations - entreprises concessionnaires</i>	-	-
<i>dont provisions pour gros entretien ou grandes révisions</i>	-	-
<i>dont provisions pour remise en état</i>	-	-
<i>Dont autres provisions pour charges</i>	-	-
TOTAL	111 000	150

Rubriques	Diminutions : reprises de l'exercice		Montant à la clôture de l'exercice
	Utilisées	Non-utilisées	
Provisions pour risques	12 000	-	99 150
<i>dont provisions pour litiges</i>	-	-	-
<i>dont provisions pour garanties données aux clients</i>	12 000	-	99 000
<i>dont provisions pour amendes et pénalités</i>	-	-	-
<i>dont provisions pour pertes de change</i>	-	-	150
<i>dont provisions pour pertes sur contrats</i>	-	-	-
<i>Dont autres provisions pour risques</i>	-	-	-
Provisions pour charges	-	-	-
<i>dont engagements de retraite et avantages similaires</i>	-	-	-
<i>dont provisions pour restructurations</i>	-	-	-
<i>dont provisions pour impôts</i>	-	-	-
<i>dont provisions pour renouvellement des immobilisations - entreprises concessionnaires</i>	-	-	-
<i>dont provisions pour gros entretien ou grandes révisions</i>	-	-	-
<i>dont provisions pour remise en état</i>	-	-	-

<i>Dont autres provisions pour charges</i>	-	-	-
TOTAL	12 000	-	99 150

2.2.3 État des échéances des dettes à la clôture de l'exercice

Dettes	Montant brut	Échéance à un an au plus	Échéance à plus d'un an et cinq ans au plus	Échéance à plus de cinq ans
Emprunts et dettes assimilées	-	-	-	-
Fournisseurs et comptes rattachés	54 043	54 043	-	-
Autres dettes	233 931	233 931	-	-
Produits constatés d'avance	22 327	22 327	-	-
TOTAL	310 303	310 303	-	-

2.3 Informations relatives au compte de résultat

2.3.1 Chiffre d'affaires

	France	Export et communautaire	Total
Ventes marchandises	1 851 200	31 856	1 883 056
Productions vendues : - Biens - Services			
Chiffre d'affaires net	1 851 200	31 856	1 883 056

3 Informations relatives aux opérations et engagements hors bilan

3.1 Engagements hors bilan

Engagements hors bilan	Provisionné	Non provisionné
Indemnités de départ en retraite		56 254

La provision pour indemnité de départ en retraite a été évaluée selon la méthode des unités de crédit projetées conformément au Règlement 2013-02 de l'ANC.

- départ à la retraite à l'âge de 64 ans
- taux de charges sociales 45%
- augmentation annuelle des salaires 1% constant
- taux de rotation 2% constant
- table de mortalité TPRV 93
- taux d'actualisation 2%
- méthode de calcul rétrospective prorata temporis

Indemnités de fin de carrière à verser : 188 241 euros

Valeur probable des indemnités à verser : 131 851 euros

Valeur actuelle probable des indemnités à verser : 97 488 euros

Dette actuarielle : 56 254 euros

4 Tableau des résultats de la société au cours des 5 dernières années

Tableau des résultats de la société au cours des 5 derniers exercices

	31/12/2021	31/12/2022	31/12/2023	31/12/2024	31/12/2025
CAPITAL EN FIN D'EXERCICE					
Capital social	182 939	182 939	182 939	182 939	182 939
Nbre des actions ordinaires existantes	12 000	12 000	12 000	12 000	12 000
OPERATIONS ET RESULTATS					
Chiffre d'affaires hors taxes	2 609 270	2 560 835	2 051 183	1 986 389	1 883 056
Résultat avant impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	48 412	25 887	- 59 585	- 10 919	- 116
Impôts sur les bénéfices	1 464		3 282	818	2 139
Participation des salariés au titre de l'exercice					
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	4 763	- 49 362	18 380	6 709	7 604
Résultat distribué					
RESULTAT PAR ACTION					
Résultat après impôts, participations des salariés mais avant dotations aux amortissements et provisions	3,91	2,16	4,96	0,49	- 0,01
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	0,4	-4,11	1,53	0,6	0,63
Dividende distribué à chaque action					
PERSONNEL					
Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice	8	8	8	8	6
Montant de la masse salariale de l'exercice	533 680	564 107	525 264	568 275	527 529
Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux de l'exercice	229 779	235 926	243 115	263 656	228 885

A HORECOL

Société par Actions Simplifiée au capital de 182.939 €

Siège social : 15, Rue Auguste Laurent 75011 PARIS

RCS PARIS 319 .050.902

**RAPPORT DU COMMISSAIRE AUX COMPTES
SUR LES COMPTES ANNUELS
EXERCICE CLOS LE 31/12/2025**

Catherine BERGES
COMMISSAIRE AUX COMPTES
**Inscrite sur la liste nationale des commissaires aux
comptes auprès de la CRCC de Paris**
35 RUE DE BELLEFOND 75009 PARIS

A HORECOL

Société par Actions Simplifiée au capital de 182.939 €

Siège social : 15, Rue Auguste Laurent 75011 PARIS

RCS PARIS 319 .050.902

RAPPORT DU COMMISSAIRE AUX COMPTES SUR LES COMPTES ANNUELS

EXERCICE CLOS LE 31/12/2025

Aux associés

Opinion

En exécution de la mission qui m'a été confiée par votre assemblée générale, j'ai effectué l'audit des comptes annuels de la société AHORECOL SAS relatifs à l'exercice clos le 31 décembre 2025, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Je certifie que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société AHORECOL SAS à la fin de cet exercice.

Fondement de l'opinion

Référentiel d'audit

J'ai effectué mon audit selon la norme d'exercice professionnel relative à la mission du commissaire aux comptes nommé pour trois exercices, prévue à l'article L. 823-12-1 du Code de Commerce. J'estime que les éléments collectés sont suffisants et appropriés pour fonder mon opinion.

Les responsabilités qui m'incombent en vertu de cette norme sont indiquées dans la partie « Responsabilités du (des) commissaires aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels » du présent rapport.

Indépendance

J'ai réalisé ma mission d'audit dans le respect des règles d'indépendance qui nous sont applicables, sur la période du 1^{er} janvier 2025 à la date d'émission de mon rapport, et notamment je n'ai pas fourni de services interdits par le code de déontologie de la profession de commissaire aux comptes.

Observations

Sans remettre en cause l'opinion exprimée ci-dessus, j'attire votre attention sur le paragraphe « Changements de méthodes » dans l'annexe des comptes annuels concernant l'application du règlement ANC n°2022-06 relatif à la modernisation des états financiers.

Justification des appréciations

En application des dispositions des articles L. 823-9 et R.823-7 du code de commerce relatives à la justification de nos appréciations, je vous informe que les appréciations les plus importantes auxquelles j'ai procédé, selon mon jugement professionnel, ont porté sur le caractère approprié des principes comptables appliqués et sur le caractère raisonnable des estimations significatives retenues et sur la présentation d'ensemble des comptes.

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le contexte de l'audit des comptes annuels pris dans leur ensemble et de la formation de mon opinion exprimée ci-avant. Je n'exprime pas d'opinion sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

Vérification du rapport de gestion et des autres documents adressés aux associés

J'ai également procédé, conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, aux vérifications spécifiques prévues par la loi.

Je n'ai pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans le rapport de gestion du Président et dans les autres documents adressés aux associés sur la situation financière et les comptes annuels.

J'atteste de la sincérité et de la concordance avec les comptes annuels des informations relatives aux délais de paiement mentionnées à l'article D.441-6 du code de commerce.

Responsabilités de la direction et des personnes constituant le gouvernement d'entreprise relatives aux comptes annuels

Il appartient à la direction d'établir des comptes annuels présentant une image fidèle conformément aux règles et principes comptables français ainsi que de mettre en place le contrôle interne qu'elle estime nécessaire à l'établissement de comptes annuels ne comportant pas d'anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs.

Lors de l'établissement des comptes annuels, il incombe à la direction d'évaluer la capacité de la société à poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations nécessaires relatives à la continuité d'exploitation et d'appliquer la convention comptable de continuité d'exploitation, sauf s'il est prévu de liquider la société ou de cesser son activité.

Les comptes annuels ont été arrêtés par le Président.

Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels

Il m'appartient d'établir un rapport sur les comptes annuels. Mon objectif est d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas d'anomalies significatives. L'assurance raisonnable correspond à un niveau élevé d'assurance, sans toutefois garantir qu'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel permet de systématiquement détecter toute anomalie significative. Les anomalies peuvent provenir de fraudes ou résulter d'erreurs et sont considérées comme significatives lorsque l'on peut raisonnablement s'attendre à ce qu'elles puissent, prises individuellement ou en cumulé, influencer les décisions économiques que les utilisateurs des comptes prennent en se fondant sur ceux-ci.

Comme précisé par l'article L.823-10-1 du code de commerce, notre mission de certification des comptes ne consiste pas à garantir la viabilité ou la qualité de la gestion de votre société.

Dans le cadre d'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, le commissaire aux comptes exerce son jugement professionnel tout au long de cet audit. En outre :

- il identifie et évalue les risques que les comptes annuels comportent des anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs, définit et met en œuvre des procédures d'audit face à ces risques, et recueille des éléments qu'il estime suffisants et appropriés pour fonder son opinion. Le risque de non-détection d'une anomalie significative provenant d'une fraude est plus élevé que celui d'une anomalie significative résultant d'une erreur, car la fraude peut impliquer la collusion, la falsification, les omissions volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du contrôle interne ;
- il prend connaissance du contrôle interne pertinent pour l'audit afin de définir des procédures d'audit appropriées en la circonstance, et non dans le but d'exprimer une opinion sur l'efficacité du contrôle interne ;
- il apprécie le caractère approprié des méthodes comptables retenues et le caractère raisonnable des estimations comptables faites par la direction, ainsi que les informations les concernant fournies dans les comptes annuels ;
- il apprécie le caractère approprié de l'application par la direction de la convention comptable de continuité d'exploitation et, selon les éléments collectés, l'existence ou non d'une incertitude significative liée à des événements ou à des circonstances susceptibles de mettre en cause la capacité de la société à poursuivre son exploitation. Cette appréciation s'appuie sur les éléments collectés jusqu'à la date de son rapport, étant toutefois rappelé que des circonstances ou événements ultérieurs pourraient mettre en cause la continuité d'exploitation. S'il conclut à l'existence d'une incertitude significative, il attire l'attention des lecteurs de son rapport sur les informations fournies dans les comptes annuels au sujet de cette incertitude ou, si ces informations ne sont pas fournies ou ne sont pas pertinentes, il formule une certification avec réserve ou un refus de certifier ;
- il apprécie la présentation d'ensemble des comptes annuels et évalue si les comptes annuels reflètent les opérations et événements sous-jacents de manière à en donner une image fidèle.

Fait à PARIS
le 10 juin 2026



Catherine BERGES
Commissaire aux comptes

A.HORECOL

Actif			Au 31/12/2025			Exercice précédent
			Montant brut	Amort. ou Dépré.	Montant net	Au 31/12/2024
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement (II)						
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais de développement				
		Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	438 390	17 230	421 160	423 498
		Fonds commercial				
	Immobilisations corporelles	Autres immobilisations incorporelles ⁽¹⁾				
		Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
		TOTAL	438 390	17 230	421 160	423 498
	Immobilisations corporelles	Terrains				
		Constructions				
		Installations techniques, matériel et outillage industriels	23 450	23 450		
	Immobilisations corporelles	Autres immobilisations corporelles	189 158	184 864	4 293	9 982
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes						
TOTAL		212 608	208 315	4 293	9 982	
Immobilisations financières (2)	Participations	3 334 237		3 334 237	3 333 444	
	Créances rattachées à des participations					
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
	Autres immobilisations financières	8 201		8 201	8 131	
	TOTAL	3 342 438		3 342 438	3 341 576	
Total de l'actif immobilisé (III)			3 993 438	225 545	3 767 892	3 775 057
Actif circulant	Stocks et en-cours	Matières premières et autres approvisionnements				
		En-cours de production de biens				
		En-cours de production de services				
	Créances (3)(4)	Produits finis				
		Marchandises	238 926	19 105	219 821	296 179
		TOTAL	238 926	19 105	219 821	296 179
	Créances (3)(4)	Avances et acomptes versés sur commandes	9 534		9 534	1 974
		Créances Clients et Comptes rattachés	380 221	29 897	350 323	428 961
		Autres créances	11 414		11 414	48 444
	VMP	Charges constatées d'avance	44 846		44 846	23 405
Capital souscrit appelé, non versé						
TOTAL		436 481	29 897	406 584	500 812	
Divers	Actions propres					
	Autres titres	12 286	10 947	1 339	960	
	Instruments financiers à terme et jetons détenus					
Divers	Disponibilités	397 928		397 928	314 843	
	TOTAL	410 214	10 947	399 267	315 804	
Total de l'actif circulant (IV)			1 095 157	59 950	1 035 207	1 114 771
Frais d'émission des emprunts (V)						
Primes de remboursement des emprunts (VI)						
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Actif (VII)			150		150	
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V+VI+VII)			5 088 746	285 495	4 803 251	4 889 828
Renvois : (1) Dont droit au bail						
(2) Dont à moins d'un an						8 201
(3) Dont à moins d'un an						436 481
(4) Dont à plus d'un an						
Clause de réserve de propriété			Immobilisations	Stocks	Créances clients	

A.HORECOL

Passif		Au 31/12/2025	Au 31/12/2024
Capitaux propres	Capital (dont versé : 182 938)	182 938	182 938
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Écarts de réévaluation		
	Écarts d'équivalence		
	Réserves :		
	Réserve légale	18 293	18 293
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	4 151 583	4 144 873
	Report à nouveau		
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	7 604	6 709
	Situation nette avant répartition	4 360 420	4 352 815
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres (I)	4 360 420	4 352 815
Provisions	Montant des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Dettes (2)	Total des autres fonds propres (I bis)		
	Provisions pour risques	99 150	111 000
	Provisions pour charges		
	Total des provisions (II)	99 150	111 000
Dettes (2)	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
	Emprunts et dettes financières diverses (1)		
	Instruments financiers à terme		
	Total des emprunts et dettes assimilées		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	32 916	623
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	54 043	115 953
	Dettes fiscales et sociales	214 126	248 148
Renvois	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	20 266	61 286
	Produits constatés d'avance	22 327	
	Total des dettes (III)	343 679	426 012
Écarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)			
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV)		4 803 251	4 889 828
Renvois	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
	Effets portés à l'escompte et non échus		
(1) Dont emprunts participatifs			
(2) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		310 763	425 388

A.HORECOL

		France	Exportation	Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois
Produits d'exploitation	Ventes de marchandises	1 851 200	31 856	1 883 056	1 986 389
	Production vendue : - Biens - Services				
	Montant net du chiffre d'affaires	1 851 200	31 856	1 883 056	1 986 389
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Subventions				
	Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions			28 216	49 671
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles			1 923	32 660
	Autres produits				
	Total des produits d'exploitation (I)			1 913 196	2 068 721
Charges d'exploitation	Achats de marchandises			758 166	832 555
	Variation de stocks			70 627	2 574
	Achats de matières premières et autres approvisionnements				
	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (1)			281 787	299 749
	Impôts, taxes et versements assimilés			8 986	10 364
	Salaires			527 529	568 275
	Cotisations sociales			228 885	263 656
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
	Sur immobilisations : dotations aux amortissements			8 806	11 020
	Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
	Sur actif circulant : dotations aux dépréciations			9 779	19 604
	Dotations aux provisions				
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées			9 153	46 186
	Autres charges				
	Total des charges d'exploitation (II)			1 903 722	2 053 987
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)				9 473	14 734
QP sur opér commun	Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
	Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers	De participations (2)			42	46
	D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
	Autres intérêts et produits assimilés (2)				
	Reprises sur dépréciations et provisions			378	
	Différences positives de change				
	Produits des cessions d'immobilisations financières				
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
	Total des produits financiers (V)			420	46
Charges financières	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions			150	601
	Intérêts et charges assimilées (3)				
	Différences négatives de change				
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
	Total des charges financières (VI)			150	601
2. RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)				270	-554
3. RÉSULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV + V - VI)				9 743	14 179

A.HORECOL

	Du 01/01/2025 Au 31/12/2025 12 mois	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois
Produits exceptionnels (4) (VII)		736
Charges exceptionnelles (5) (VIII)		7 388
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		-6 651
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôt sur les bénéfices (X)	2 139	818
Total des produits (I + III + V + VII)	1 913 617	2 069 504
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX + X)	1 906 012	2 062 794
BÉNÉFICE OU PERTE	7 604	6 709
(1) Y compris		
- redevances de crédit-bail mobilier		
- redevances de crédit-bail immobilier		
(2) Dont produits concernant les entités liées		
(3) Dont intérêts concernant les entités liées		
(4) Dont		
- Produits afférents à des exercices antérieurs		
- Incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(5) Dont		
- Charges afférentes à des exercices antérieurs		
- Incidence après impôt des corrections d'erreurs		

SAS A.HORECOL

Annexe aux comptes annuels

Date de clôture : 31/12/2025

Table des matières

1	Principes et méthodes comptables	3
1.1	Changements comptables	3
2	Informations relatives aux postes du bilan et du compte de résultat	4
2.1	Informations relatives à l'actif	4
2.1.1	Mouvements des postes d'immobilisations, amortissements et dépréciations	4
2.1.2	Précisions sur les postes d'immobilisations, amortissements et dépréciations	6
2.1.3	Informations relatives aux filiales et participations	10
2.1.4	Précisions sur les stocks et en-cours	13
2.1.5	Dépréciations de l'actif circulant	13
2.1.6	État des échéances des créances à la clôture de l'exercice	14
2.2	Informations relatives au passif	14
2.2.1	Capitaux propres	14
2.2.2	Provisions	16
2.2.3	État des échéances des dettes à la clôture de l'exercice	18
2.3	Informations relatives au compte de résultat	18
2.3.1	Chiffre d'affaires	18
2.3.2	Précisions relatives à certains éléments	19
3	Informations relatives aux opérations et engagements hors bilan	21
3.1	Engagements hors bilan	21
4	Tableau des résultats de la société au cours des 5 dernières années	22

1 Principes et méthodes comptables

Conformément à l'article L123-16-1, ces comptes annuels ne comportent pas d'annexe mais la liste des informations prévues à l'Article 811-7 du Règlement n°2014-03 de l'Autorité des Normes Comptables relatif au Plan Comptable Général.

Les comptes annuels de l'exercice ont été établis conformément au Règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement desdits comptes annuels.

1.1 Changements comptables

Première application du règlement ANC n° 2022-06 relatif à la modernisation des états financiers

L'exercice clos constitue le premier exercice d'application du règlement ANC n° 2022-06, obligatoire pour les exercices ouverts à compter du 1er janvier 2025. Ce règlement modifie la présentation des états financiers et introduit notamment une nouvelle définition du résultat exceptionnel, la suppression de la technique des transferts de charges ainsi qu'une mise à jour des modèles de bilan, de compte de résultat et d'annexe.

Conformément aux dispositions transitoires du règlement, seules les opérations de reclassement nécessaires à l'adaptation aux nouveaux modèles ont été réalisées, sans modifier les comptes antérieurs autres que ces reclassements.

L'entité indique qu'aucune conséquence sur la situation financière ou le patrimoine n'est à signaler du fait de cette première application.

Présentation des états financiers de transition

Afin d'assurer la comparabilité des informations financières dans le cadre de la première application du règlement ANC n° 2022-06, un bilan et un compte de résultat de transition sont présentés ci-après.

Ces états font apparaître :

- les comptes au 31/12/2025 établis selon les nouveaux modèles issus du règlement ANC n° 2022-06 ;
- en colonne comparative, les comptes au 31/12/2024 maintenus selon l'ancienne présentation, tels qu'ils ont été arrêtés lors de la clôture de l'exercice précédent.

Cette présentation permet d'identifier les reclassements opérés dans le cadre du changement de présentation et d'assurer la continuité de lecture entre les deux exercices.

2 Informations relatives aux postes du bilan et du compte de résultat

2.1 Informations relatives à l'actif

2.1.1 Mouvements des postes d'immobilisations, amortissements et dépréciations

À leur date d'entrée dans le patrimoine de l'entité, la valeur des actifs est déterminée le cas échéant dans les conditions suivantes :

- Les actifs acquis à titre onéreux sont comptabilisés à leur coût d'acquisition.
- Les actifs produits par l'entité sont comptabilisés à leur coût de production.
- Les actifs acquis à titre gratuit sont comptabilisés à leur valeur vénale.
- Les actifs acquis par voie d'échange sont comptabilisés à leur valeur vénale.

Les subventions obtenues le cas échéant pour l'acquisition ou la production d'un bien (actif non financier) sont sans incidence sur le calcul du coût des biens financés.

Les immobilisations sont amorties selon les méthodes suivantes :

- Solutions informatiques : 1 en linéaire ;
- Matériels : 4 ans en linéaire ;
- Agencements de bureaux : 10 ans en linéaire ;
- Matériels de transport : 4 ans en linéaire ;
- Matériels de bureau : 4 ans en linéaire ;
- Matériels informatiques : 3 à 5 ans en linéaire ;
- Mobiliers : 5 à 10 ans en linéaire ;

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.

Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

1. Tableau des immobilisations – Cadre général

	Montant brut à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles	438 390	-	-	438 390
Immobilisations corporelles	211 828	779	-	212 608
Immobilisations financières	3 341 576	862	-	3 342 438
TOTAL	3 991 795	1 642	-	3 993 438

2. Tableau des amortissements – Cadre général

	Amortissements cumulés à l'ouverture de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions	Amortissements cumulés à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles	14 892	2 337	-	17 230
Immobilisations corporelles	201 845	6 469	-	208 315
Immobilisations financières	-	-	-	-
TOTAL	216 738	8 806	-	225 545

3. Tableau des dépréciations

	Dépréciations à l'ouverture de l'exercice	Augmentations : Dotations de l'exercice	Diminutions : Reprises de l'exercice	Dépréciations à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles	-	-	-	-
Immobilisations corporelles	-	-	-	-
Immobilisations financières	-	-	-	-
Stocks et en-cours	13 373	5 731	-	19 105

Créances	42 065	4 047	16 216	29 897
TOTAL	55 439	9 779	16 216	49 002

2.1.2 Précisions sur les postes d'immobilisations, amortissements et dépréciations

1. Tableau des immobilisations – Nature des augmentations

Augmentations de l'exercice		Ventilation des augmentations				
		Virements		Entrées		
		De poste à poste	Provenant de l'actif circulant	Acquisitions	Apports	Créations
Immo	Frais d'établissement	-	-	-	-	-
	Frais de développement	-	-	-	-	-
	Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	-	-	-	-	-
	Droit au bail	-	-	-	-	-
	Fonds commercial	-	-	-	-	-
	Autres immobilisations incorporelles	-	-	-	-	-
	Immobilisations incorporelles en cours	-	-	-	-	-
	Avances et acomptes versés sur commandes d'immobilisations incorporelles	-	-	-	-	-
TOTAL I		-	-	-	-	-
Immo	Terrains	-	-	-	-	-

	Agencements et aménagements de terrains	-	-	-	-	-
	Constructions	-	-	-	-	-
	Constructions sur sol d'autrui	-	-	-	-	-
	Installations techniques, matériels et outillages industriels	-	-	-	-	-
	Installations générales, agencements, aménagements divers	-	-	-	-	-
	Matériel de transport	-	-	-	-	-
	Matériel de bureau et matériel informatique	-	-	779	-	-
	Mobilier	-	-	-	-	-
	Cheptel	-	-	-	-	-
	Emballages récupérables	-	-	-	-	-
	Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-	-
	Avances et acomptes versés sur commandes d'immobilisations corporelles	-	-	-	-	-
TOTAL II		-	-	779	-	-
Immobilisations financières	Participations et créances rattachées à des participations	-	-	792	-	-
	Autres immobilisations financières	-	-	69	-	-
TOTAL III		-	-	862	-	-

TOTAL GENERAL (I+II+III)	-	-	1 642	-	-
---------------------------------	---	---	--------------	---	---

2. Tableau des immobilisations – Nature des diminutions

Aucune diminution.

3. Tableau des amortissements – Nature des dotations

Dotations de l'exercice		Ventilation des dotations			
		Compléments liés à une réévaluation	Sur éléments amortis selon mode linéaire	Sur éléments amortis selon autres mode	Dotations exceptionnelles
Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement	-	-	-	-
	Frais de développement	-	-	-	-
	Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	-	2 337	-	-
	Droit au bail	-	-	-	-
	Fonds commercial	-	-	-	-
	Autres immobilisations incorporelles	-	-	-	-
	Immobilisations incorporelles en cours	-	-	-	-
	Avances et acomptes versés sur commandes d'immobilisations incorporelles	-	-	-	-
	TOTAL I	-	2 337	-	-
Immobilisations corporelles	Terrains	-	-	-	-
	Agencements et aménagements de terrains	-	-	-	-
	Constructions	-	-	-	-
	Constructions sur sol d'autrui	-	-	-	-
	Installations techniques, matériels et outillages industriels	-	-	-	-

	Installations générales, agencements, aménagements divers	-	-	-	-
	Matériel de transport	-	4 722	-	-
	Matériel de bureau et matériel informatique	-	1 746	-	-
	Mobilier	-	-	-	-
	Cheptel	-	-	-	-
	Emballages récupérables	-	-	-	-
	Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-
	Avances et acomptes versés sur commandes d'immobilisations corporelles	-	-	-	-
TOTAL II		-	6 469	-	-
Immobilisations financières	Participations et créances rattachées à des participations	-	-	-	-
	Autres immobilisations financières	-	-	-	-
TOTAL III		-	-	-	-
TOTAL GENERAL (I+II+III)		-	8 806	-	-

2.1.3 Informations relatives aux filiales et participations

	Capitaux propres (2)(3)	Quote-part du capital détenue (en %)	Valeur comptable des titres détenus (4)	
			Brute	Nette
Renseignements concernant les filiales (+ de 50% du capital détenu par la société)				
1. Renseignements détaillés pour chaque filiale (1)				
SPEED RABBIT PIZZA	8 223 970	94.06	2 469 334	2 469 334
MANIA	3 997 458	65.02	120	120
2. Renseignements globaux pour les filiales non reprises au 1			-	-
A. Total des filiales			2 469 454	2 469 454
Renseignements concernant les participations (10 à 50% du capital détenu par la société)				
1. Renseignements détaillés pour chaque participation (1)				
-	-	-	-	-
2. Renseignements globaux pour les participations non reprises au 1			-	-
B. Total des participations			-	-
C. Total des filiales et participations (A+B)			2 469 454	2 469 454

	Montant net des prêts et avances consentis par la société (4)(5)	Montant des engagements donnés par la société (4)	Chiffre d'affaires HT du dernier exercice clos (3)(4)(6)(7)	Résultat (bénéfice ou perte du dernier exercice clos) (3)(4)(7)
Renseignements concernant les filiales (+ de 50% du capital détenu par la société)				
1. Renseignements détaillés pour chaque participation (1)				
SPEED RABBIT PIZZA	-	-	739 993	-
MANIA	-	-	725 051	53 052
2. Renseignements globaux pour les filiales non reprises au 1	-	-		
A. Total des filiales	-	-		
Renseignements concernant les participations (10 à 50% du capital détenu par la société)				
1. Renseignements détaillés pour chaque participation (1)				
-	-	-	-	-
2. Renseignements globaux pour les participations non reprises au 1	-	-		
B. Total des participations	-	-		
C. Total des filiales et participations (A+B)	-	-		

	Dividendes encaissés par la société en cours de l'exercice (4)	Observations
1. Renseignements détaillés pour chaque filiale (1)		
SPEED RABBIT PIZZA	- -	
MANIA	- -	
2. Renseignements globaux pour les filiales non reprises au 1	- -	
A. Total des filiales	-	
1. Renseignements détaillés pour chaque participation (1)		
-	- -	
2. Renseignements globaux pour les participations non reprises au 1	- -	
B. Total des participations	-	
C. Total des filiales et participations (A+B)	-	

(1) Dont la valeur d'inventaire excède 1 % du capital de la société astreinte à la publication.

(2) Dans la monnaie locale d'opération.

(3) Lorsqu'une filiale ou participation a demandé lors du dépôt des comptes annuels qu'ils ne soient pas rendus publics suivant les dispositions prévues pour les micro-entreprises à l'article L. 232-25 du code de commerce, ces colonnes peuvent ne pas être renseignées.

(4) En euros.

(5) Sous déduction des dépréciations le cas échéant.

(6) Lorsqu'une filiale ou participation a demandé lors du dépôt des comptes annuels que le compte de résultat ne soit pas rendu public suivant les dispositions prévues pour les petites entreprises à l'article L. 232-25 du code de commerce, le chiffre d'affaires réalisé par cette filiale ou participation peut ne pas être renseigné.

(7) S'il s'agit d'un exercice dont la clôture ne coïncide pas avec celle de l'exercice de la société ou des données d'un exercice antérieur du fait de la non-disponibilité des comptes à la date d'établissement des comptes, le préciser dans la colonne "Observations".

2.1.4 Précisions sur les stocks et en-cours

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition selon la méthode du coût d'achat moyen pondéré. Les frais de stockage n'ont pas été pris en compte pour l'évaluation des stocks.

1. Tableau des stocks et en-cours

Postes	Au 31-12-2025	Au 31-12-2024
Marchandises	238 926	309 553
TOTAL	238 926	309 553

2. Tableau des dépréciations des stocks et en-cours

Postes	Au 31-12-2025	Au 31-12-2024	Méthode utilisée pour le calcul de la dépréciation
Marchandises	19 105	13 373	-
TOTAL	19 105	13 373	

Les stocks et en cours ont, le cas échéant, été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la date de clôture de l'exercice.

2.1.5 Dépréciations de l'actif circulant

Postes	Au 31-12-2025	Au 31-12-2024
Créances clients et comptes rattachés	29 897	42 065
Autres créances	-	-
TOTAL	29 897	42 065

2.1.6 État des échéances des créances à la clôture de l'exercice

Créances	Montant brut	Échéance à un an au plus	Échéance à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé	8 201	-	8 201
Créances de l'actif circulant	391 175	391 175	-
Charges constatées d'avance	44 846	44 846	-
TOTAL	444 222	436 021	8 201

2.2 Informations relatives au passif

2.2.1 Capitaux propres

1. Actions et parts sociales émises pendant l'exercice

	Nombre à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Nombre à la clôture de l'exercice
Actions / parts sociales	12 000	-	-	12 000

2. Nombre et valeur des actions / parts sociales par catégorie

	Nombre d'actions / parts sociales	Valeur nominale	Commentaires / Droits conférés
Actions ordinaires	12 000	15.2449	-
TOTAL	12 000		

3. Tableau de variation des capitaux propres

	Montant à l'ouverture de l'exercice	Affectation du résultat de l'exercice antérieur	Distribution de dividendes	Augmentation de capital
Capital	182 938	-	-	-
Primes d'émission, de fusion, d'apport	-	-	-	-
Ecart de réévaluation	-	-	-	-
Ecart d'équivalence	-	-	-	-
Réserve légale	18 293	-	-	-
Réserves statutaires ou contractuelles	-	-	-	-
Réserves réglementées	-	-	-	-
Autres réserves	4 144 873	6 709	-	-
Report à nouveau	-	-	-	-
Résultat de l'exercice	6 709	-6 709	-	-
Subventions d'investissement	-	-	-	-
Provisions réglementées	-	-	-	-
Total des capitaux propres	4 352 815	-	-	-

	Réduction de capital	Résultat de l'exercice	Autres	Montant à la clôture de l'exercice
Capital	-	-	-	182 938
Primes d'émission, de fusion, d'apport	-	-	-	-
Écarts de réévaluation	-	-	-	-
Écart d'équivalence	-	-	-	-

Réserve légale	-	-	-	18 293
Réserves statutaires ou contractuelles	-	-	-	-
Réserves réglementées	-	-	-	-
Autres réserves	-	-	-	4 151 583
Report à nouveau	-	-	-	-
Résultat de l'exercice	-	7 604	-	7 604
Subventions d'investissement	-	-	-	-
Provisions réglementées	-	-	-	-
Total des capitaux propres	-	7 604	-	4 360 420

Cliquez ou appuyez ici pour entrer du texte.

2.2.2 Provisions

Rubriques	Montant à l'ouverture de l'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice
Provisions pour risques	111 000	150
<i>dont provisions pour litiges</i>	-	-
<i>dont provisions pour garanties données aux clients</i>	111 000	-
<i>dont provisions pour amendes et pénalités</i>	-	-
<i>dont provisions pour pertes de change</i>	-	150
<i>dont provisions pour pertes sur contrats</i>	-	-
<i>Dont autres provisions pour risques</i>	-	-
Provisions pour charges	-	-
<i>dont engagements de retraite et avantages similaires</i>	-	-

<i>dont provisions pour restructurations</i>	-	-
<i>dont provisions pour impôts</i>	-	-
<i>dont provisions pour renouvellement des immobilisations - entreprises concessionnaires</i>	-	-
<i>dont provisions pour gros entretien ou grandes révisions</i>	-	-
<i>dont provisions pour remise en état</i>	-	-
<i>Dont autres provisions pour charges</i>	-	-
TOTAL	111 000	150

Rubriques	Diminutions : reprises de l'exercice		Montant à la clôture de l'exercice
	Utilisées	Non-utilisées	
Provisions pour risques	12 000	-	99 150
<i>dont provisions pour litiges</i>	-	-	-
<i>dont provisions pour garanties données aux clients</i>	12 000	-	99 000
<i>dont provisions pour amendes et pénalités</i>	-	-	-
<i>dont provisions pour pertes de change</i>	-	-	150
<i>dont provisions pour pertes sur contrats</i>	-	-	-
<i>Dont autres provisions pour risques</i>	-	-	-
Provisions pour charges	-	-	-
<i>dont engagements de retraite et avantages similaires</i>	-	-	-
<i>dont provisions pour restructurations</i>	-	-	-
<i>dont provisions pour impôts</i>	-	-	-
<i>dont provisions pour renouvellement des immobilisations - entreprises concessionnaires</i>	-	-	-
<i>dont provisions pour gros entretien ou grandes révisions</i>	-	-	-
<i>dont provisions pour remise en état</i>	-	-	-

<i>Dont autres provisions pour charges</i>	-	-	-
TOTAL	12 000	-	99 150

2.2.3 État des échéances des dettes à la clôture de l'exercice

Dettes	Montant brut	Échéance à un an au plus	Échéance à plus d'un an et cinq ans au plus	Échéance à plus de cinq ans
Emprunts et dettes assimilées	-	-	-	-
Fournisseurs et comptes rattachés	54 043	54 043	-	-
Autres dettes	233 931	233 931	-	-
Produits constatés d'avance	22 327	22 327	-	-
TOTAL	310 303	310 303	-	-

2.3 Informations relatives au compte de résultat

2.3.1 Chiffre d'affaires

	France	Export et communautaire	Total
Ventes marchandises	1 851 200	31 856	1 883 056
Productions vendues : - Biens - Services			
Chiffre d'affaires net	1 851 200	31 856	1 883 056

2.3.2 Précisions relatives à certains éléments

1. Produits à recevoir et charges à payer au titre de l'exercice

Produits à recevoir	Montants
IJSS	796
-	-
-	-
-	-
-	-
-	-
TOTAL	796

Charges à payer	Montants
ALDEYA TOM 2025	735
SPEED RABBIT PIZZA - JURIDIQUE 2025	6 000
AAE FNT SASU	600
AAE JUPITER DREAM'S	222
AAE MELIA-M	396
AAE PIZZA HUT VALENCIENNES	1 545
TOTAL	133 320

2. Produits et charges imputables à un autre exercice

Produits imputables	Montants
PCA SPINACH MFCo 2025/12/0087 et 20	22 327
-	-
-	-
-	-
-	-
-	-
-	-
-	-

Charges imputables	Montants
HYDEWA-CHANTIER 2026	21 860
DAGARD- CHANTIER 2026	11 997
AXA 01/02/2025-31/01/2026	1 249
ORANGE	41
ORANGE	41
VERSPIEREN 01/07/2025 30/06/2026	2 281
ORANGE	38
ORANGE	227

-	-
-	-
-	-
-	-
-	-
-	-
-	-
-	-
-	-
TOTAL	22 327

FIP 1T26	741
ORANGE	40
ORANGE	45
ORANGE	39
MMA 2026	1 721
AIR LIQUIDE FRANCE INDUSTRIE - CONTRAT SUR 3 ANS	179
FIP 1T26	4 033
FREE TELECOM	-
AXA 01/03/2025-28/02/2026	309
TOTAL	44 846

3 Informations relatives aux opérations et engagements hors bilan

3.1 Engagements hors bilan

Engagements hors bilan	Provisionné	Non provisionné
Indemnités de départ en retraite		56 254

La provision pour indemnité de départ en retraite a été évaluée selon la méthode des unités de crédit projetées conformément au Règlement 2013-02 de l'ANC.

- départ à la retraite à l'âge de 64 ans
- taux de charges sociales 45%
- augmentation annuelle des salaires 1% constant
- taux de rotation 2% constant
- table de mortalité TPRV 93
- taux d'actualisation 2%
- méthode de calcul rétrospective prorata temporis

Indemnités de fin de carrière à verser : 188 241 euros

Valeur probable des indemnités à verser : 131 851 euros

Valeur actuelle probable des indemnités à verser : 97 488 euros

Dette actuarielle : 56 254 euros

4 Tableau des résultats de la société au cours des 5 dernières années

Tableau des résultats de la société au cours des 5 derniers exercices

	31/12/2021	31/12/2022	31/12/2023	31/12/2024	31/12/2025
CAPITAL EN FIN D'EXERCICE					
Capital social	182 939	182 939	182 939	182 939	182 939
Nombre des actions ordinaires existantes	12 000	12 000	12 000	12 000	12 000
OPERATIONS ET RESULTATS					
Chiffre d'affaires hors taxes	2 609 270	2 560 835	2 051 183	1 986 389	1 883 056
Résultat avant impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	48 412	25 887	- 59 585	- 10 919	- 116
Impôts sur les bénéfices	1 464		3 282	818	2 139
Participation des salariés au titre de l'exercice					
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	4 763	- 49 362	18 380	6 709	7 604
Résultat distribué					
RESULTAT PAR ACTION					
Résultat après impôts, participations des salariés mais avant dotations aux amortissements et provisions	3,91	2,16	4,96	0,49	- 0,01
Résultat après impôts, participation des salariés et dotations aux amortissements et provisions	0,4	-4,11	1,53	0,6	0,63
Dividende distribué à chaque action					
PERSONNEL					
Effectif moyen des salariés employés pendant l'exercice	8	8	8	8	6
Montant de la masse salariale de l'exercice	533 680	564 107	525 264	568 275	527 529
Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux de l'exercice	229 779	235 926	243 115	263 656	228 885